
4 soveværelse Landsted til salg i Estepona, Málaga

Ny boutique boligkompleks på 15 moderne boliger i det fredelige område El Campanario, omgivet af golfbaner,
udvalgte villaer og luksuslejligheder.

Med en moderne vision, Residences-projekterne selv som et eksklusivt boligkompleks på 15 rummelige dobbelthuse,
med boutique stilfaciliteter, et fuldt udstyret fitnesscenter, spa og udendørs swimmingpool, nyder spektakulær
panoramaudsigt.

Alle boliger har parkering til 2 biler, private haver, store terrasser, rummelige solariumer og generøse kældere, ideel til
året rundt underholdende med familie og venner.

Helt åbne rum på stueetagen, problemfrit integration indendørs og udendørs, giver rum, der skinner med deres eget
lys.

Hvert hjem har 4 soveværelser, alle med store billedvinduer, der åbner sig for ydersiden, så værelserne bliver
oversvømmet med naturligt lys.

Spektakulære solariums giver den perfekte indstilling for at få mest muligt ud af balmy Mediterranean vejr.

El Campanarios charmerende golfbane og klubhus fuldender dette elegante fællesskab på New Golden Mile, der
tjener som et vidunderligt mødested for sine beboere.

Det omkringliggende område er også hjemsted for forskellige golf klubber - El Paraíso, Atalaya og Guadalmina- samt
indkøbscentre med alle former for tjenester.

Marbella og Puerto Banus, med deres brede udvalg af restauranter, butikker og tjenester, er kun en kort køretur væk,
mens Málaga og Gibraltar lufthavne er mindre end 50 minutter væk.

Casasola - Atalaya Beach, en storslået badeplads kendt for sine brede strande, og klarhed og temperatur af dens
farvande, er kun 5 minutter væk af bil.

I nærheden er der en bred vifte af strand klubber og cool "chiringuitos", hvor du kan nyde stranden i den bedste
atmosfære, med fantastisk udsigt over bugten Estepona med Gibraltar som en kulisse.

For mere information kontakt os.

  4 soveværelser   4 badeværelser   361m² Byg størrelse
  26m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.350.000€
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